
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-26 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2020 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

 2020 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-306  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimą Nr. TS-26 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2020 metams patvirtinimo“: 

1. Padidinti 1 priede patvirtintą savivaldybės biudžeto pajamų dalį 1624,41765 tūkst. Eur, 

iš jų:  

1.1. padidinti  specialiąją tikslinę dotaciją valstybės deleguotoms funkcijoms 0,7 tūkst. Eur  

(socialinei paramai sumažinti 5,0 tūkst. Eur; socialinei paramai mokiniams padidinti 5,7 tūkst. Eur); 

1.2.padidinti kitų tikslinių dotacijų iš kitų valdžios sektorių subjektų – dotacijos 

savivaldybės vykdomų projektų nuosavai daliai finansuoti – planą 30,68516 tūkst. Eur; 

1.3. sumažinti Kelių priežiūros ir plėtros programos planą 110,0 tūkst. Eur; 

1.4. sumažinti valstybės biudžeto lėšų planą VšĮ Rokiškio rajono ligoninei rentgeno  

diagnostikos medicinos prietaisui įsigyti 5,432 tūkst. Eur; 

1.5. padidinti  įstaigų tiesiogiai gautų įplaukų iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų planą  

1625,03207 tūkst. Eur; 

1.6. padidinti vietinių rinkliavų planą 62,0 tūkst. Eur; 

1.7. sumažinti pajamų už teikiamas paslaugas planą 21,882 tūkst. Eur. 

1.8. Padidinti gautų paskolų planą -43,31442 tūkst.Eur. 

 2. 1, 2, 10 priedus išdėstyti nauja redakcija. 

3. Patikslinti 3, 4, 5, 6, 8 priedus. 

4. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. TS-

197 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-26 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2020 metams patvirtinimo“ patikslinimo pakeistus punktus: 

1 punkte vietoje skaičiaus „812,90823“ įrašyti skaičių „863,94171“; 

1.2. punkte vietoje skaičiaus „721,8“ įrašyti skaičių „736,451“; 

1.2. punktą papildyti eilute „ psichikos sveikatai stiprinti- 14,651 tūkst. Eur; 

1,3 punkte vietoje žodžio „sumažinti“ įrašyti „padidinti“ ir vietoje skaičiaus „1,59177“ 

įrašyti „34,79071“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

Reda Dūdienė 


